[bookmark: _GoBack]第１号様式（第５条，第７条関係）

                                                 　　　 令和　　年　　月　　日

　種子屋久地域広域指導協議会長　福井　清信　様

                                   申請者　 所 在 地
                                             名　　称
                                             代表者名  　　　　　　　　　　  ㊞
                                             電　　話

熊毛地域特産品情報発信支援事業助成金（変更）交付申請書

　熊毛地域特産品情報発信支援事業助成金の交付を受けたいので，下記のとおり申請します。

記

  １　事　業　名

  ２　助成金の交付申請額及び事業に係る経費等
   (1)　助成金の交付申請額               円
   (2)　交付対象経費総額                 円
   (3)　事業費の総額                     円

  ３　事業の概要

  ４　添付書類
   (1)　（変更）事業計画書
   (2)　（変更）収支予算書
   (3)　製品概要（申請企業等の出展製品等がわかる資料）
   (4)　県税の納税証明書（県税の未納がない証明書）
   (5)　その他必要と認める書類（パンフレット等）

第１号様式の２（第５条，第７関係）

　　　　　　熊毛地域特産品情報発信支援事業（変更）計画書

 １　申請担当者
	担当者
	役職

	部署名

	氏　名

	ＴＥＬ

	E-mail

	ＦＡＸ

 ２　物産展等概要

【物産展等名】

【主催者】

【規模（出展小間数又は面積）】

【開催場所】

【事業期間】

【事業に係る人数】
    スタッフ            　　　　　　　　　　　 人
    アルバイト等                               人

【スタッフの旅行期間】

【販売計画（予想売上）】
                                            円

 ３　事業費
	総業費
	                        円
	助成金申込額
	      　　　　　　　　　　 円

 （明　細）                                                    　　　　　（単位：円）

内　容

助成事業に
要する経費

助成金額
(左の1/2以内)

説明・積算明細

	 小間料

	 装飾料

	使用料及び賃借料

	 旅　費

	 印刷製本費

	 通信運搬費

	 人件費

	 その他

	計

（注）変更計画書の場合は，変更後計画と当初計画（かっこ書きとし，下段に記載）と
    の２段書きとする。

第１号様式の３（第５条，第７条関係）

（変　更）収　支　予　算　書

 　１　収入の部
                                                       　    　　　　　 （単位：円）

区　　　分

予　算　額

備      考

熊毛地域特産品情報発信支援
事業助成金

自己資金

その他の収入

計

２　支　出
                                                                          （単位：円）

区　　　分

予　算　額

備      考

　小間料

　装飾料

  使用料及び賃借料

  旅　費

  印刷製本費

  通信運搬費

　人件費

　その他

計

第２号様式（第６条，第７条関係）
                                                        　　   第           号
                                                 　　　 令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

        　　                        　種子屋久地域広域指導協議会長　○○ ○○

熊毛地域特産品情報発信支援事業助成金（変更）交付決定通知書

    令和　　年　　月　　日付けで申請のあった熊毛地域特産品情報発信支援事業助成金については，下記のとおり交付することに決定しました。

記

   １　助成事業に要する経費           ○○○，○○○円

   ２　助成金の額　　　　　           ○○○，○○○円

   ３　交付の条件

第３号様式（第９条関係）

                                                 　　　 令和　　年　　月　　日

　種子屋久地域広域指導協議会長　○○ ○○　様

        　　　　　                          所 在 地
                                      　     名　　称
                                    　       代表者名                      ㊞
                                             電  　話

熊毛地域特産品情報発信支援事業助成金交付申請取下書

    令和　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定通知のあった助成事業を下記により取下げます。

記

   １　事　業　名

   ２　助成金の額                      ○○○，○○○円

   ３　取下理由

第４号様式（第１１条関係）

                                                　　　  令和　　年　　月　　日

　種子屋久地域広域指導協議会長　○○ ○○　様

                                     申請者　 所 在 地
                                               名　　称
                                               代表者名                      ㊞
                                               電　　話

熊毛地域特産品情報発信支援事業助成金実績報告書

      令和　　年　　月　　日付け　　第　　号の交付決定通知に基づき，助成事業を実施したので，関係書類を添えて報告します。

記

  　関係書類
    １　収支精算書
    ２　対象経費の支出を示す証拠書類（領収書）の写し
    ３　その他必要な書類（活動状況が分かる写真・資料等）

第４号様式の２（第１１条関係）

収　支　精　算　書

 　１　収入の部
                                                            　　　　　　 （単位：円）

区　　　分

予　算　額

決　算　額

備　考

熊毛地域特産品情報発信支援
事業助成金

自己資金

その他収入

計

 ２　支　出
                                                                          （単位：円）

区　　　分

予　算　額

	決　算　額

備   考

　小間料

　装飾料

  使用料及び賃借料

  旅　費

  印刷製本費

  通信運搬費

　人件費

  その他

計

第５号様式（第１２条関係）
                                                        　　   第           号
                                                 　　　 令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　  　　　様

                                     　種子屋久地域広域指導協議会長　○○ ○○

熊毛地域特産品情報発信支援事業助成金交付確定通知書

    令和　　年　　月　　日付けで実績報告のあった熊毛地域特産品情報発信支援事業助成金については，下記のとおり確定しました。

記

   　　交付確定額　　　　　　　　　○○○，○○○円

第６号様式（第１３条関係）

                                                 　　　 令和　　年　　月　　日

　種子屋久地域広域指導協議会長　○○ ○○　様

                                   申請者　 所 在 地
                                             名　　称
                                             代表者名                      ㊞
                                             電　　話

熊毛地域特産品情報発信支援事業助成金交付請求書

　　　令和　　年　　月　　日付け　　第　　号の交付確定通知書に基づく熊毛地域特産品情報発信支援事業助成金について，下記のとおり請求します。

記

  　　１　事　業　名

      ２　請 求 金 額　　　　○○○，○○○円

      ２　振 込 み 先
            金　 融 　機 　関 　名      ：        　 銀行　　　　支店
            口座番号（当座・普通）　　 ：
            預金口座名義人（フリガナ） ：